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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 96,66 m2,

Słupsk

Cena 399 000 zł

Wygodne mieszkanie w stylowej kamienicy...

Przestronne, blisko 100 metrowe mieszkanie,
wysokie pomieszczenia i duże, wygodne powierzchnie,
4 pokoje, każdy z oddzielnym wejściem,
oddzielna kuchnia i łazienka z oknem.
 
Jasne, dwustronne mieszkanie: wschód – zachód,
salon i sypialnia od słonecznej, zachodniej strony,
2 pozostałe pokoje, kuchnia i łazienka od strony wschodniej.
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Do lokalu przynależy piwnica.

 
Koszty utrzymania mieszkania?
 
Czynsz w wysokości 700 zł, a w nim:
fundusz remontowy,
utrzymanie części wspólnych,
woda (brak licznika)
ścieki,
śmieci.
Do stałych kosztów należy doliczyć rachunki za gaz, prąd wg zużycia i podatek od nieruchomości w wysokości 30 zł rocznie.
 
Lokalizacja...
 
Mieszkanie znajduje się na III, ostatnim piętrze stylowej kamienicy w centrum miasta.
Niedawno odnowiony budynek znajduje się przy ulicy Kopernika.
Na tyłach nieruchomości znajduje się parking dostępny dla mieszkańców.

W promieniu 2 min spacerem dostępne są: Bulwary nad rzeką Słupią, Park przy Alei H. Sienkiewicza, Przedszkole Miejskie nr 6,
Miejska Biblioteka Publiczna, Lidl, liczne sklepy, restauracje i bary.
 
Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania".
Bezpłatnie pomożemy w uzyskaniu najlepszego kredytu na zakup nieruchomości Słupsk.

Więcej ofert mieszkania na sprzedaż Słupsk znajdziesz na stronie biura nieruchomości Słupsk.

 
Zadzwoń lub napisz do mnie po więcej informacji.
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Symbol 93/IND/OMS Stan budynku PO REMONCIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000, 00 PLN Cena za m2 4 127, 87 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat słupski Gmina Słupsk

Miejscowość Słupsk Ulica Kopernika

Powierzchnia całkowita 96, 66 m² Powierzchnia użytkowa 96, 66 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1900 Standard DO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Czy jest KW Liczba miejsc
parkingowych

20

Typ parkingu UTWARDZONY Czynsz administracyjny 700, 00 PLN

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230
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Karolina Wysocka
Nieruchomości Lepiej

533 334 208
karolina.wysocka@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


